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Date: Heure:

0 ADMINISTRATION

01 ASSEMBLEE COMMUNALE, CONSEIL, COMMISSIONS

02 ADMINISTRATION GENERALE
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1 ORDRE PUBLIC 700.00 160,000.00

159,300.00

10 PROTECTION JURIDIQUE

12 JUSTICE

14 POLICE DU FEU

15 MILITAIRE 700.00 160,000.00

150.500.11 Assainissement buttes de tir 700.00

150.660.01 Subventions fédérales 160,000.00

16 PROTECTION CIVILE

17 PROTECTION DE LA POPULATION

173 Protection de la population intercommunale
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 200,000.00211,000.00

211,000.00 200,000.00

20 ECOLE ENFANTINE

21 CYCLE SCOLAIRE OBLIGATOIRE 20,000.00

210 BUS SCOLAIRES

211 GROUPEMENT SCOLAIRE AVEC VILLAREPOS

218.503.00 Aménagement locaux AES 20,000.00

22 ECOLES SPECIALISEES

23 FORMATION PROFESSIONNELLE

29 ADMINISTRATION SCOLAIRE 200,000.00191,000.00

290 ECOLE DE COURTION

291 ECOLE DE CORMEROD 200,000.00191,000.00

291.503.11 Création appartement école Cormérod 200,000.00191,000.00

292 ECOLE DE COURNILLENS
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 50,000.0027,000.00

27,000.00 50,000.00

30 CULTURE

34 SPORTS

35 AUTRES LOISIRS, COLONIES, LUDOTH. MAIS.JEUNE

39 CHAPELLES & MORGUE 50,000.0027,000.00

390.503.01 Rénovation chapelle Courtion 50,000.0027,000.00
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4 SANTE 80,000.00420,000.00 299,502.30

420,000.00 80,000.00 299,502.30

40 HOPITAUX 80,000.00420,000.00 299,502.30

400.522.02 Participation rénovation hopital de Meyriez 80,000.00 299,502.30

400.522.03 Participation rénovation homes RSL 420,000.00

41 HOMES MEDICALISES

44 SOINS AMBULATOIRES

45 PROPHYLAXIE, LUTTE CONTRE LES MALADIES

46 SERVICE MEDICAL DES ECOLES

47 CONTROLE DES DENREES ALIMENTAIRES
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5 AFFAIRES SOCIALES 90,000.00

90,000.00

50 AVS/APG/AI/ASSURANCE CHOMAGE

52 CAISSE MALADIE ET ACCIDENTS

54 CRECHES ET GARDERIES (LOI S/PETITE ENFANCE) 90,000.00

541.503.00 Aménagement AES Courtion 90,000.00

55 INVALIDITE

56 ENCOURAGEMENT A LA CONSTRUCTION

57 RSL

58 AIDE SOCIALE
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 3,306,000.004,142,800.00 72,608.80

4,142,800.00 3,306,000.00 72,608.80

61 ROUTES CANTONALES

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 3,306,000.004,142,800.00 72,608.80

620.501.100 Traversée Cournillens-réfection complète 2e étape 2,060,000.00

620.501.93 Amélioration technique éclairage public 46,000.00

620.501.95 Construction trottoir au Village de Courtion 10,776.00

620.501.97 Réfection chemin du Raffort à Courtion 80,000.0017,000.00

620.501.98 Projet Valtraloc, axe Cournillens-Misery 1,500,000.00565,800.00 61,832.80

620.501.99 Traversée Cournillens-réfection complète 1ere étape 1,500,000.001,500,000.00

620.506.01 Achat véhicule de voirie 180,000.00

64 Chemins de fer fédéraux

65 TRAFIC REGIONAL
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 110,000.00 939,700.00 110,000.001,063,900.00 107,470.40 164,047.00

953,900.00 829,700.00 56,576.60

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 60,000.00 306,300.00 60,000.00328,300.00 1,720.00 106,174.50

700.501.17 Système de détection des fuites d'eau 15,000.0010,000.00

700.501.21 Adduction d'eau rte Courtepin Cournillens 180,000.00180,000.00

700.501.22 Relevé réseau eau + détection pour SIT 29,000.0029,000.00 1,720.00

700.501.24 Contrôle, réparations et divers 2,300.0029,300.00

700.501.28 Remplacement conduite rte de Cournillens à Misey 80,000.0080,000.00

700.610.00 Taxes de raccordements et d'hydrants 60,000.00 60,000.00 75,346.70

700.669.01 Subventions ECAB 30,827.80

71 EAUX USEES / EAUX CLAIRES 50,000.00 343,400.00 50,000.00445,600.00 78,606.85 57,872.50

710.501.67 Contrôle, répar. collecteurs et divers 18,400.0010,600.00 11,786.20

710.501.76 Collecteurs EU/EC La Prairie Cournillens 300,000.00300,000.00

710.501.77 Déplacement collecteurs Misery 4,194.00

710.501.78 Déplacement canalisation Les Saules Misery 135,000.00

710.501.91 Divers travaux STEP et STAP 25,000.00 62,626.65

710.610.00 Taxes de raccordements 50,000.00 50,000.00 57,872.50

72 ORDURES MENAGERES

74 CIMETIERE 75,000.0075,000.00

740 CIMETIERE 75,000.0075,000.00

740.503.01 Columbarium et aménagement cimetière inf. 75,000.0075,000.00

75 CORRECTION DES EAUX, ENDIGUEMENTS 1,379.80

750.501.00 Construction d'ouvrages d'endiguement 1,379.80

78 PROTECTION DE LA NATURE

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET CONSTRUCTIONS 215,000.00215,000.00 25,763.75

790.509.01 Revision du PAL 25,763.75

790.509.10 Nouvelle mensuration 215,000.00215,000.00

Page: 8



Commune de Misery-Courtion
Commune de Misery-Courtion

10.03.2017 19:15:32

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2017 BudgetBudget 2016 2015

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 ECONOMIE 160,000.00446,000.00 263,645.30

446,000.00 160,000.00 263,645.30

80 AGRICULTURE 151,000.00 263,645.30

800.524.00 Part.au syndicat d'améliorat. foncière (RPS) 151,000.00 263,645.30

81 FORETS 160,000.00295,000.00

810 FORETS 160,000.00295,000.00

810.501.00 Aménagements de routes forestières 160,000.00160,000.00

810.503.00 Nouveau centre forestier 135,000.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 170,000.00110,000.00 51,916.00

110,000.00 170,000.00 51,916.00

90 IMPOTS

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 170,000.00110,000.00 51,916.00

940 INTERETS ET AMORTISSEMENTS OBLIGATOIRES

941 PARCHETS COMMUNAUX

942 IMMEUBLES DU PATR. FINANCIER/CENTRE COMMUNAL 165,000.0028,000.00 51,916.00

942.503.05 Réfection bureau communal et façades 165,000.0028,000.00

942.503.10 Changement du sol de la halle de gymnastique 51,916.00

943 CHAPELLENIE (Cournillens)

944 HANGAR NITOU 5,000.0082,000.00

944.503.00 Achat et aménag. int. et ext. hangar Nitou 5,000.0082,000.00

946 BUVETTES

947 CABANES

99 AUTRES POSTES
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110,000.00 4,995,700.00 110,000.006,420,700.00 795,842.80 324,047.00

Excédent de charge 6,310,700.00

Excédent de charge 4,885,700.00

Excédent de charge 471,795.80

6,420,700.00 4,995,700.00 4,995,700.006,420,700.00 795,842.80 795,842.80
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